РЕЗУЛТАТИ ОД ОДРЖАНИОТ ИСПИТ

НА 17.07.2020 год.

ПИЛАНСКА ТЕХНОЛОГИЈА НА ДРВОТО

1/Маневски Даниел


7/седум/

2/Тодоров Лука


7 /седум/

3/Николовска Марија

9 /девет/

Проф.д-р Бранко Рабаџиски

